

2015年3月5日 VOL.10 コールマン ジャパン株式会社

コールマン、キッズ向けバッグシリーズが更に充実 「C-デイパック ミニ」、「ウォーカー ミニ」、「トリッパー」が新登場



コールマン ジャパン株式会社(以下、コールマン)は、キッズ向けのバッグシリーズ<u>「C-デイパック ミニ」</u>(全 10 色)、 「ウォーカー ミニ」(全 6 色)、「トリッパー」(全 3 色)を 2 月より発売しています。

◆カジュアルでポップなカラーリングの「C-シリーズ」から キッズ向け「C-デイパック ミニ」

人気の「C-シリーズ」からキッズ向けバッグパックが登場です。 スターピッグノーズがポイント。キュートな 1 ポケットスタイルで、 普段使いしやすく、色柄も楽しく選べる全 10 色展開。 大人用の「C-シリーズ」(全 10 モデル各 12 色展開)ともマッチするので、 親子でお揃いのコーディネイトができます。

◆シンプルなデザインが売り「ウォーカー ミニ」

「ウォーカー」シリーズからもキッズ向けバッグが登場。 飽きのこない シンプルなデザインで、シーンを選ばずに多目的で使用できます。 背面のメッシュパネルは、フィット感と通気性に優れているので、 遠足など長時間の移動での負担を軽減し、快適に使えます。全6色展開。

◆スポーティーなカラーリングが魅力「トリッパー」

大きなコールマンロゴと鮮やかなカラーリングがポイントのバッグパックです。 背面メッシュパネル付きで軽量なため、アクティビティでの使用に向いています。 リフレクター付きで、お子様が夜道を歩く時も安心です。本体側面には、ドリンクも 入れることができるサイドメッシュポケットが付いています。全3色展開。

「ウォーカー ミニ」と「トリッパー」にはキーホルダーや防犯ブザーが取り付けられるチャームホルダーが付いています。

お子様の安全を守るため、緊急時に助けを呼べるように、全モデルのチェストベルトにはホイッスルバックルが付いています。



チャームホルダー ホイッスルバックル

各モデルの詳細は以下 URL から特設ウェブサイトをご覧ください。 http://www.coleman.co.jp/columns/onlineshop/c474926/

広報報資料に関する製品画像データは、「製品画像データの取扱に関する注意事項」をご一読のうえ、以下 URL よりダウンロードしてください。 http://www.coleman.co.jp/company/pressroom/data/2015/2015-Coleman-KidsBags.zip



<製品仕様>



■製品画像データの取扱に関する注意事項

- ①オンラインプレスルーム(<u>www.coleman.co.jp/about/press/</u>)からダウンロードいただく製品画像データの使用は、報道目的のみとさせていただきます。
- ②製品画像データをダウンロードするには、IDとパスワードが必要となります。このIDとパスワードは、弊社から配信するプレスリリースメールに明記しています(※注:IDとパスワードのご紹介はご遠慮願います)。
- ③弊社から配信するプレスリリースメールは、報道関係者様のみに限定させていただきます。
- ④貴媒体にて画像データの使用をご希望される場合は、お手数ですがコールマン ジャパンPR担当宛に事前のご連絡をお願いいたします。

NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



■製品貸出依頼に関して

オンラインプレスルームから「コールマン製品貸出証」をダウンロードし、オンラインカタログで製品情報を確認いただき、必要事項を記入のうえ送付してください。

- ▶ ダウンロード用IDおよびパスワード: 弊社が配信するニュースリリースメール本文に明記しています。
- > コールマン製品貸出証: www.coleman.co.jp/company/pressroom/data/coleman.xls
- ▶ 送付先:PR担当: <u>press-jp@coleman.com</u>
- オンライン商品カタログ: www.coleman.co.jp/data/uploads/files/howtochoose/step/2015/ColemanProducts2015web.pdf

【コールマン ジャパン株式会社について】

総合アウトドアレクリエーションのリーディングカンパニーとして、コールマン®、セビラー®、スターンズ®、エアロベッド®およびキャンピングガス®の各種製品の企画・製造、輸入および国内販売を行っています。

設立:1976年5月、代表取締役社長:リチャード・L・ギルフォイル、従業員数:110名

住所: 〒108-0023東京都港区芝浦4-9-25芝浦スクエアビル

【報道関係者様からのお問い合わせ先】

コールマン ジャパン PR 担当 担当者: 柿崎、五十嵐、石垣 Tel:03-6858-7420

Email: press-jp@coleman.com

※2015年2月よりメールアドレスが変更になりました

【クレジット表記/掲載用お問い合わせ先】

コールマン ジャパン株式会社カスタマーサービス フリーコール:0120-111-957

受付時間:月曜日一金曜日 10:00-17:30(土・日・祝日を除く)

ウェブサイト: <u>www.coleman.co.jp</u>

